

Årsredovisning

KALMAR BYGG & KÖKSMONTAGE AB

559082-8207

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Landin

2026-03-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ny-, till- och ombyggnad av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget registrerades 2016-11-01 och har sitt säte i Kalmar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under räkenskapsåret beslutat att bolaget ska träda i frivillig likvidation. Beslutet innebär att bolagets verksamhet kommer att avvecklas.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2409-2508 | 2309-2408 | 2209-2308 | 2109-2208 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 465 | 4 434 | 5 588 | 5 340 |
| Resultat efter finansiella poster | -269 | -360 | 692 | 653 |
| Soliditet % | 3 | 20 | 52 | 42 |
| Balansomslutning | 22 | 939 | 1 698 | 1 514 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående räkenskapsår. Förändringen beror på att bolaget har avvecklat sin verksamhet under räkenskapsåret. Styrelsen har för avsikt att låta bolaget träda i frivillig likvidation.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 165 695 | -30 007 | 185 688 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -30 007 | 30 007 | 0 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 84 284 | | 84 284 |
| - Årets resultat | | | -269 414 | -269 414 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 219 972 | -269 414 | 558 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 219 972 |
| Årets resultat | -269 414 |
| Summa | -49 442 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | -49 442 |
| Summa | -49 442 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 464 683 | 4 433 939 |
| Övriga rörelseintäkter | 5 100 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 469 783 | 4 433 939 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -640 073 | -2 037 154 |
| Övriga externa kostnader | -259 521 | -528 801 |
| Personalkostnader | 2 -835 002 | -2 218 820 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 0 | -5 264 |
| Summa rörelsekostnader | -1 734 596 | -4 790 039 |
| Rörelseresultat | -264 813 | -356 100 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 988 | 37 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -5 589 | -3 944 |
| Summa finansiella poster | -4 601 | -3 907 |
| Resultat efter finansiella poster | -269 414 | -360 007 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 330 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 330 000 |
| Resultat före skatt | -269 414 | -30 007 |
| Årets resultat | -269 414 | -30 007 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|---------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Anläggningstillgångar | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 0 | 21 056 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 0 | 21 056 |
| Summa anläggningstillgångar | 0 | 21 056 |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Övriga fordringar | 6 459 | 1 531 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 0 | 575 249 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11 224 | 21 020 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>17 683</i> | <i>597 800</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 4 283 | 320 020 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>4 283</i> | <i>320 020</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 21 966 | 917 820 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 21 966 | 938 876 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|---------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 219 972 | 165 695 |
| Årets resultat | -269 414 | -30 007 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | -49 442 | 135 688 |
| Summa eget kapital | 558 | 185 688 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 0 | 113 344 |
| Skatteskulder | 21 408 | 0 |
| Övriga skulder | 0 | 281 796 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 0 | 358 048 |
| Summa kortfristiga skulder | 21 408 | 753 188 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 21 966 | 938 876 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

| | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 3 | 3 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|--------|
| Ingående anskaffningsvärden | 26 320 | - |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 26 320 |
| Försäljningar/utrangeringar | -26 320 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 0 | 26 320 |
| Ingående avskrivningar | -5 264 | - |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 5 264 | - |
| Årets avskrivningar | - | -5 264 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -5 264 |
| Redovisat värde | 0 | 21 056 |

Not 4 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|--------------------------|---------|---------|
| Företagsinteckningar | 150 000 | 150 000 |
| Summa ställda säkerheter | 150 000 | 150 000 |

Not 5 Övriga upplysningar till balansräkningen

Bolagets egna kapital har under räkenskapsåret understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, varför styrelsen har upprättat en kontrollbalansräkning i enlighet med Aktiebolagslagen.

Styrelsen har under året tillfört bolaget kapital om 84 284 kronor för att stärka det egna kapitalet.

Styrelsen avser att tillföra ytterligare kapital inom föreskriven tid om åtta månader i syfte att återställa det egna kapitalet.

UNDERSKRIFTER

Kalmar

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-28

Jonas Landin

Jonas Landin

2026-02-28

Mattias Österdahl

Mattias Österdahl

2026-02-28